MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HIiSSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Mayis-2026

MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE

SENEDI YOGUN FON)
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY YONETIMI AS
176.440.533,41

7.270.299,324

12 Mayis 2017

Siresizdir.
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19.602.170,65

14.512.340,72

VADEYE

TARIHI KALAN
GON

DOViZ HRAGCI

MENKUL KIYMET CiNSI  KURUM

ISIN KODU

FAIZ .
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BiR!M ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
ENO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AAGYO TL AGAOGLU
AVRASYA
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS
ALBARAKA
TURK
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
AVRUPAKE
NT GYO

BIMAS

Can2
Termik A.S
CIMSA
CIMENTO
CW ENERJI
MUHENDIS
LIK
TICARET
VE SANAYI
AS.
EBEBEK
MAGAZACI

TREAGVR00014

ALBRK TL TREALBK00011

ASELS TL TRAASELS91H2

AVPGY TL TREAVRK00024

BIMAS TL
CANTE TL

TREBIMMO00018

TRECAN200011
CIMSA TL TRACIMSA91F9

CWENE TL TRECWENO00012

EBEBK TL TREEBEB00025

180.000,00 20,656797 11/05/26

900.000,00 7,489612 30/04/26

24.000,00 76,659215 12/05/26

67.748,00 54,057052 10/09/25

39.000,00
1.800.000,00

308,647863 18/05/26

1,810000 07/05/26
114.000,00 49,368547 30/04/26

135.000,00 35,314556 06/05/26

102.000,00 55,261529 05/05/26

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5
80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

17,670000

7,940000

380,250000

62,600000

373,000000
1,520000

50,650000

39,420000

81,350000

3.180.600,00

7.146.000,00

9.126.000,00

4.241.024,80

14.547.000,00
2.736.000,00

5.774.100,00

5.321.700,00

8.297.700,00

4,45

1,80

4,04

5,16

2,40

8,18
1,54

3,26

3,01

4,69

1,80

4,05

5,17

2,40

8,24
1,55

3,27

3,02

4,70



MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HIiSSE SENEDi YOGUN FON)

Mayis-2026
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,\CA' T\fﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BII;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
LIKA.S.
EKGYO TL Eg/"'\-lﬁ*; TREEGY000017 350.000,00 19,385769 30/04/26 80_100_5 19,100000 6.685.000,00 417 378 379
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ENJSA TL EEEE;{ﬁA TREENSA00014 50.000,00 98,455948 18/05/26 80_100_5 109,800000 5.490.000,00 3,42 3,10 3,11
AS.
EREGL TL D'IEE':/II?ISI\_/IE TRAEREGL91G3 260.000,00  27,168554 18/05/26 80_100_5 39,180000 10.186.800,00 635 575 577
CELIK
GLRMK TL A@U'%fmak_ TREGLRMO00010 28.200,00  161,788327 09/04/26 80_100_5 170,100000 4.796.820,00 2,99 271 2,72
Jir Sanayi
ingaat ve
Taahhit
AS.
GUBRF TL _ GUBRE TRAGUBRF91E2 4.650,00  314,106720 04/11/25 80_100_5 550,000000 2.557.500,00 1,59 145 1,45
FABRIKALA
RI
HRKET TL HQEE'jET TREHRKT00015 42.300,00 69,045947 16/02/26 80_100_5 87,750000 3.711.825,00 2,31 2,10 2,10
TASIMACILI
GI VE YUK
MUHENDIS
LIGIAS.
KCAER TL KggGER TREKCAE00030 250.000,00 13,143644 30/04/26 80_100_5 13,010000 3.252.500,00 2,03 1,84 1,84
SANAYi VE
TICARET
AS.
KOTON TL  KOTON TREKOTN00028 270.000,00 15,442192 12/05/26 80_100_5 14,890000 4.020.300,00 2,51 227 228
MAGAZACI
LIK
TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET
AS.
KRDMD TL %‘?{?@Sﬁ TRAKRDMR91G7 71.695,00 22,711041 08/09/25 80_100_5 39,740000 2.849.159,30 1,78 1,61 1,61
LKMNH TL LSE&/:{\*AN TRELKMH00013 379.000,00 18,072186 02/02/26 80_100_5 16,710000 6.333.090,00 395 358 3,59
ENGURUS
AG SAGLIK
TURIZM
EGITIM
HiZMETLE
Ri VE
INSAAT
TAAHHUT
AS.
LMKDC TL L':\‘ade‘l)QU TRELIMK00029 219.000,00  29,535031 01/04/26 80_100_5 36,700000 8.037.300,00 5,01 454 456
naaolu
Cimento
Sanayi ve
Ticaret A.S.
LOGO TL YLA(;ICI;_(I)M TRALOGOW91U2 50.000,00  141,781866 06/05/26 80_100_5 158,200000 7.910.000,00 493 447 448
MAVI TL '\é’/&\m?m'\g TREMAVI00037 177.000,00 44,602959 06/05/26 80_100_5 41,220000 7.295.940,00 455 412 4,14
TICARET
AS.
MPARK TL MEK'RKI?L TREMLPC00021 11.000,00  423,954129 15/05/26 80_100_5 453,000000 4.983.000,00 3,11 2,81 2,82
SAGLIK
PASEU TL gL/?RS/LZIif\ TREPASF00024 10.700,00  135,259178 04/11/25 80_100_5 115,800000 1.239.060,00 077 070 0,70
LOJISTIK
DIS
TICARET
AS.
TUPRS TL L%?ng TRATUPRS91E8 58.000,00  171,640703 18/05/26 80_100_5 236,200000 13.699.600,00 8,54 7,74 7,76
RAFINELE
RIAS.
YATAS TL YX%IQ%E TRAYATAS91B4 170.000,00 34,375228 18/05/26 80_100_5 41,100000 6.987.000,00 436 395 3,9
YORGAN
SANAYI
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 5.763.293,00 160.405.019,10 100,00 90,60 90,88
GRUP TOPLAMI 5.763.293,00 160.405.019,170 100,00 90,60 90,88
DIGER
Y.Fonu Tiirk
MPF AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00034 1.185.000,00 7,524880 25/05/26 7,616186 9.025.180,41 54,27 5,10 5,12
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KIRA YONETIM
SERTIFIKASI KATILIM AS
(TL) FONU _
MPK AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00026 839.513,00 8,938813 22/05/26 9,058376 7.604.62441 4573 430 4,31
PORTFOY KIRA PORTFOY
SERTIFIKASI KATILIM YONETIM
(TL) FONU AS
GRUP TOPLAMI 2.024.513,00 16.629.804,82 100,00 9,40 9,43
GRUP TOPLAMI 2.024.513,00 16.629.804,82 100,00 9,40 9,43
FON PORTFOY DEGERI 177.034.823,92 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 177.034.823,92 100,34 %
B-)HAZIR DEGERLER 16.408,99 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -610.699,50 -0,35 %
F-)iHTiYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI

176.440.533,41

100,00 %



MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yoénetim Ucreti 325.595,57 0,1845 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.920,00 0,0022 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.738,46 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 6.016,56 0,0034 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 6.647,17 0,0038 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 1.876,20 0,0011 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 9.800,00 0,0056 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.441,28 0,0008 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.375,99 0,0013 %

360.411,23 0,2043 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani i§lem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

BIMAS Bedelsiz Sermaye 18/05/26 21.500,00 6.635.929,04
Artirimi

MAVI Temmettii 08/05/26 296.128 43 206.128 43

LKMNH Temmettii 22/05/26 87.731.45 87.731,45

AVPGY Temmettii 22/05/26 169.370,00 169.370,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

ARDYZ ARD GRUP BILISIM 04/05/26 54,650 31.970,25 585,00
TEKNOLOJILERI

AS.
ARDYZ ARD GRUP BILISIM 04/05/26 54,600 202.511,40 3.709,00
TEKNOLOJILERI
AS.

ARDYZ ARD GRUP BILISIM 04/05/26 54,550 2.493.262,30 45.706,00
TEKNOLOJILERI

AS.

MAGEN MARGUN ENERJI 04/05/26 62,950 416.666,05 6.619,00
URETIM SANAYI VE
TICARET A.S.

MAGEN MARGUN ENERJI 04/05/26 62,900 1.156.164,90 18.381,00
URETIM SANAYI VE

TICARET A.S.

JANTS JANTSA JANT 06/05/26 17,610 88,05 5,00

ASELS ASELSAN 07/05/26 432,000 1.944.000,00 4.500,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 08/05/26 429,750 1.719.000,00 4.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 08/05/26 430,500 1.291.500,00 3.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

MPARK MEDIKAL PARK 13/05/26 498,750 11.471,25 23,00
SAGLIK

MPARK MEDIKAL PARK 13/05/26 498,500 173.976,50 349,00
SAGLIK

MPARK MEDIKAL PARK 13/05/26 498,250 470.348,00 944,00
SAGLIK

MPARK MEDIKAL PARK 13/05/26 497,500 330.837,50 665,00
SAGLIK



MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HIiSSE SENEDi YOGUN FON)

Mayis-2026
MPARK MEDIKAL PARK 13/05/26 497,250 1.501.197,75 3.019,00
SAGLIK
BIMAS BIMAS 14/05/26 419,000 1.676.000,00 4.000,00
EREGL EREGLI DEMIR VE 14/05/26 40,500 1.620.000,00 40.000,00
CELIK
HISSE TURK Toplami: 15038993,95 135505,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
, : < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 05/05/26 05/05/26 7,459 268.510,68 36.000,00
KISA VADELI KIRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/05/26 06/05/26 7,466 4.631.856,59 620.363,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 07/05/26 07/05/26 7,474 3.092.670,05 413.801,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.$
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPG-AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 07/05/26 07/05/26 6.422,000 6.422,00 1,00
YONETIMi A.S. IKINCI  YONETIMA.S
GAYRIMENKUL
YATIRIM (TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 11/05/26 11/05/26 7,504 307.647,60 41.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPG-AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/05/26 14/05/26 6.502,000 6.502,00 1,00
YONETIMi A.S. IKINCI  YONETIMA.$
GAYRIMENKUL
YATIRIM (TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 18/05/26 18/05/26 7,556 3.173.680,02 420.000,00
KISA VADELI KIRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 20/05/26 20/05/26 7,571 75.714,69 10.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/05/26 22/05/26 7,586 5.499.656,43 725.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.$
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
Y.FONU TURK Toplami: 17062660,06 2266166,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GLDTRF QNB FINANS 18/05/26 561,250 11.225,00 20,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 18/05/26 561,000 312.477,00 557,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 18/05/26 560,750 17.383,25 31,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 18/05/26 560,500 4.372.460,50 7.801,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 18/05/26 560,250 280.125,00 500,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 18/05/26 562,000 82.614,00 147,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 18/05/26 561,750 247.731,75 441,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 18/05/26 562,250 281.125,00 500,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 18/05/26 561,500 1.684,50 3,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.
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TURK BORSA YATIRIM FONU

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HiSSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

BANKA VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

5606826,00

iISLEM DEGERI

10000,00

NOMINAL
DEGERI

HISSE TURK

BIMAS

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

MAVI

MAVI

MPARK

MPARK

CWENE

CWENE

CWENE

CWENE

CANTE
MPARK

MPARK

AAGYO

AAGYO

KOTON

KOTON

KOTON

KOTON

KOTON

KOTON

BIMAS

LOGO YAZILIM
LOGO YAZILIM
LOGO YAZILIM
LOGO YAZILIM
LOGO YAZILIM

LOGO YAZILIM
MAVI GiYiM
SANAYI VE
TICARET A.S.
MAVI GiYiM
SANAYI VE
TICARET A.S.

MEDIKAL PARK
SAGLIK

MEDIKAL PARK
SAGLIK

CW ENERJI
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYIi A.S.

CW ENERJI
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.

CW ENERJI
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.

CW ENERJI
MUHENDISLIK
TICARET VE
SANAYI A.S.

Can2 Termik A.$

MEDIKAL PARK
SAGLIK

MEDIKAL PARK
SAGLIK
AGAOGLU
AVRASYA
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI AS
AGAOGLU
AVRASYA
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI AS

KOTON
MAGAZACILIK
TEKSTIL SANAYI
VE TiICARET AS.

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYi
VE TiICARET AS.

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.

KOTON
MAGAZACILIK
TEKSTIL SANAYI
VE TICARET AS.

KOTON
MAGAZACILIK

TEKSTIL SANAYi
VE TiICARET AS.

KOTON
MAGAZACILIK

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

04/05/26

05/05/26
07/05/26

07/05/26

07/05/26

07/05/26

08/05/26

08/05/26

08/05/26

08/05/26

08/05/26

08/05/26

729,500
144,900
145,000
145,800
145,900
146,100
146,300

43,780

43,800

440,250

440,500

35,920

35,940

35,900

35,960

1,810
472,000

472,250

19,640

19,650

15,610

15,620

15,680

15,690

15,700

15,710

1.386.050,00
46.368,00
533.600,00
3.061,80
546.687,30
438.300,00
33.941,60
292.100,16

452.366,40

241.697,25

1.079.665,50

126.222,88

591.931,80

538.500,00

360.175,36

1.629.000,00
1.180.000,00

708.375,00

95.725,36

788.475,90

28.691,18

466.991,14

477.612,80

27.724,23

58.121,40

415.592,34

1.900,00
320,00
3.680,00
21,00
3.747,00
3.000,00
232,00
6.672,00

10.328,00

549,00

2.451,00

3.514,00

16.470,00

15.000,00

10.016,00

900.000,00
2.500,00

1.500,00

4.874,00

40.126,00

1.838,00

29.897,00

30.460,00

1.767,00

3.702,00

26.454,00
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TEKSTIL SANAYi
VE TiCARET AS.
KOTON KOTON 08/05/26 15,770 288.039,05 18.265,00
MAGAZACILIK
TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.
KOTON KOTON 08/05/26 15,720 243.298,44 15.477,00
MAGAZACILIK
TEKSTIL SANAYi
VE TiICARET AS.
KOTON KOTON 08/05/26 15,660 10.163,34 649,00
MAGAZACILIK
TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.
KOTON KOTON 08/05/26 15,670 23.363,97 1.491,00
MAGAZACILIK
TEKSTIL SANAYI
VE TICARET A.S.
TUPRS TURKIYE PETROL 14/05/26 255,000 2.723.400,00 10.680,00
RAFINELERI A.S.
YATAS YATAS YATAK VE 14/05/26 42,760 166.336,40 3.890,00
YORGAN SANAYI
TICARET A.S.
YATAS YATAS YATAK VE 14/05/26 42,780 127.441,62 2.979,00
YORGAN SANAYI
TICARET A.S.
YATAS YATAS YATAK VE 14/05/26 42,800 45.496,40 1.063,00
YORGAN SANAYI
TICARET A.S.
YATAS YATAS YATAK VE 14/05/26 42,820 534.650,52 12.486,00
YORGAN SANAYI
TICARET A.S.
YATAS YATAS YATAK VE 14/05/26 42,860 24.944,52 582,00
YORGAN SANAYI
TICARET A.S.
ENJSA ENERJISA ENERJI 14/05/26 119,100 190.917,30 1.603,00
AS.
ENJSA ENERJISA ENERJI 14/05/26 119,200 469.171,20 3.936,00
AS.
ENJSA ENERJISA ENERJI 14/05/26 119,600 81.567,20 682,00
AS.
ENJSA ENERJISA ENERJI 14/05/26 119,700 496.635,30 4.149,00
AS.
ENJSA ENERJISA ENERJI 14/05/26 119,800 1.022.972,20 8.539,00
AS.
ENJSA ENERJISA ENERJI 14/05/26 119,900 730.310,90 6.091,00
AS.
HISSE TURK Toplami: 19725685,76 1213580,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 04/05/26 04/05/26 7,451 5.670.421,04 761.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 07/05/26 07/05/26 7,474 1.000.003,25 133.801,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/05/26 08/05/26 7,481 2.349.115,33 314.000,00
KISA VADELI KIRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/05/26 12/05/26 7,511 1.224.307,02 163.000,00
KISA VADELI KIRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/05/26 13/05/26 7,519 338.348,52 45.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/05/26 15/05/26 7,535 1.145.257,22 152.000,00
KISA VADELI KIRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 21/05/26 21/05/26 7,578 5.494.177,60 725.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPK AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/05/26 22/05/26 9,023 5.504.257,53 610.000,00

KiRA SERTIFIKASI

YONETIM A.S



MPS-AKTIF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU (HiSSE SENEDi YOGUN FON)
Mayis-2026

KATILIM (TL) FONU

MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 25/05/26 25/05/26 7,609 1.529.334,63 201.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S

SERTIFIKASI KATILIM

(TL) FONU

Y.FONU TURK Toplami: 24255222,14 3104801,00

81689387,91 6730052,00



